Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тимирязевская средняя школа»

ПРИКАЗ

06.12.2021                                                                                                             № 571/п

Об организации подвоза обучающихся

на 2021-2022 учебный год

в новой редакции

            В целях организации подвоза детей из школы и обратно в течение 2021-2022

учебного года, на основании заявлений родителей

п р и к а з ы в а ю:

1. Изложить приказ № 461/п от 22.09.2021 года «Об организации подвоза обучающихся

на 2021-2022 учебный год в новой редакции» в новой редакции.

2. Назначить ответственным организатором за перевозку детей Щепеткову Т.Н.

3. Организовать перевозку детей по маршрутам:

-п.им.Тимирязева - д.Федурино – п.Турбазы - д.Коробово – д.Лисино - п.им.Тимирязева;

-п.им.Тимирязева - п.Буревестник - д.Бушнево - п.им.Тимирязева;

-п.им.Тимирязева – д.Лисино – д.Коробово – п.Турбазы – д. Бушнево – п.им.Тимирязева;

-п.им.Тимирязева - д.Федурино - д.Коробово– п.Турбазы – Бушнево- п.им.Тимирязева;

-п.им.Тимирязева - д.Васильевское - д.Перевесное–п. Буревестник -п.им.Тимирязева;

-п.им.Тимирязева - д.Иваново- д. Перевестное - п.им.Тимирязева;

-п.им.Тимирязева - д.Иваново- п.им.Тимирязева;

-п.им.Тимирязева – д.Андроново – п.им.Тимирязева;

-п.им.Тимирязева – п.Буревестник-п.им.Тимирязева.

4. Утвердить список детей, пользующихся школьным транспортом (Приложение №1).

5. Утвердить график движения школьного автотранспорта (Приложение №2).

6. Утвердить список сотрудников, сопровождающих детей во время поездки

(Приложение №3).

7. Щепетковой Т.Н. организовать рассадку детей сопровождающими сотрудниками

(Приложение №4).

8. Сизовой Н.А., ответственному лицу за безопасность дорожного движения,

организовать проведение инструктажей с:

-обучающимися, пользующимися школьным транспортом (1 раз в четверть),

-сопровождающими во время поездки (1 раз в четверть),

-водителями автотранспорта (1 раз в четверть, сезонные).

Информацию о проведенных инструктажах оформлять в специальных журналах

инструктажей.

9. Классным руководителям:

-собрать заявления родителей о предоставлении данной услуги,

-довести до сведения родителей график движения школьного автотранспорта,

-обеспечить безопасную посадку обучающихся в школьный автотранспорт.

10. Беляевой Н.Ф., ответственному за ведение школьного сайта, разместить

информацию о подвозе обучающихся на сайт.

11. Назначить ответственным за выписку и учет путевых листов и за ведение журнала

учета путевых листов Щепеткову Т.Н.

12. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время поездки возложить на

сопровождающих согласно графика.

Директор                                                                         Н.А.Сизова

Приложение №1

к приказу от «06» декабря 2021 г. № 571/п

Список учащихся, пользующихся школьным транспортом.

 Фамилия и имя ребенка Класс Место жительства Примечание

1.  Аббасова Ирина Руслановна 1 д.Лисино

2.  Кривошеева София Владимировна 1 п. Буревестник

3.  Кряквина Варвара Владимировна 1 д. Федурино

4.  Рассылкин Андрей Евгеньевич 1 п. Буревестник

5.  Утенков Даниил Михайлович 1 д. Иваново

6.  Сериков Павел Михайлович 1 д.Лисино Только из школы

7.  Овчинникова Ульяна Владимировна 1 п. Буревестник

8.  Михайловский Кирилл Константинович 1 п. Буревестник

9.  Конева Дарина Александровна 1 д.Иваново

10.  Кувычков Филипп Игоревич 2 б/о «Чайка»

11.  Короткова Диана Вильсуровна 2 д. Лисино Только из школы

12.  Пятницкий Артем Максимович 2 п. Буревестник

13.  Удотов Савелий Максимович 2 п. Турбазы

14.  Широков Ярослав Валерьевич 2 д. Федурино

15.  Щеголева Варвара Олеговна 2 п. Буревестник

16.  Драгунова Юлия Сергеевна 3 «А» д. Федурино

17.  Мухина Анна  Алексеевна 3 «А» п. Буревестник

18.  Чернавин Николай Антонович 3 «А» п. Буревестник

19.  Талатушин Савелий Евгеньевич 3 «А» д. Федурино

20.  Пожарская Валерия Алексеевна 3 «А» п. Буревестник

21.  Ганичев Глеб Владимирович 3 «Б» д.Коробово

22.  Горелова Анна Ивановна 3 «Б» д.Васильевское

23.  Юрочкина Анастасия Павловна 3 «Б» д.Васильевское

24.  Калинин Никита Валерьевич 3 «Б» п. Буревестник

25.  Лаптева Ангелина Александровна 3 «Б» п. Турбазы

26.  Малахова Дарья Максимовна 3 «Б» д. Бушнево

27.  Черемухина Елизавета Максимовна 3 «Б» д. Федурино

28.  Бухарина Ольга Алексеевна 4 п. Буревестник

29.  Димитриади Илья Витальевич 4 д. Иваново

30.  Кувычков Иван Игоревич 4 б.о. «Чайка»

31.  Кузьмичева Анна Дмитриевна 4 п. Буревестник

32.  Утенков Никита Михайлович 4 д. Иваново

33.  Федорова Анастасия Алексеевна 4 д. Федурино

34.  Червякова Екатерина Владимировна 4 п. Буревестник

35.  Шелехов Денис Сергеевич 4 п. Буревестник

36.  Копылов Артем Сергеевич 5 д. Иваново

37.  Кочетков Евгений Алексеевич 5 п. Буревестник

38.  Мухина Валерия Алексеевна 5 п. Буревестник

39.  Рассылкин Модест Евгеньевич 5 п. Буревестник

40.  Талатушин Валерий Евгеньевич 5 д. Федурино

41.  Терюкалов Тимофей Васильевич 5 д. Андроново Только из школы

42.  Чевелев Данила Алексеевич 5 д. Перевесное

43.  Ганичев Ян Владимирович 6 д.Коробово

44.  Железнова Юлия Александровна 6 д.Наговицыно Только из школы

45.  Стрелкин  Глеб Иванович 6 п. Буревестник

46.  Суханов  Максим Владимирович 6 п. Буревестник

47.  Ульянов Артём Александрович 6 п. Буревестник

48.  Окруашвили Карина Рамазовна 6 д.Иваново

49.  Коротков Павел Вильсурович 6 д. Лисино Только из школы

50.  Воронцов Владислав Александрович 7 д.Бушнево

51.  Ионов Антон Алексеевич 7 д. Перевесное

52.  Кочнев Егор Александрович 7 п. Буревестник

53.  Нуждин Михаил Николаевич 7 п. Буревестник

54.  Ульянова Владлена Александровна 7 п. Буревестник

55.  Вахрамеева Анастасия Владимировна 8 п. Буревестник

56.  Камышев Артем Тимурович 8 п. Турбазы

57.  Маркелова Ева Викторовна 8 п. Буревестник

58.  Молев Кирилл Александрович 8 д. Федурино

59.  Муравьев Даниил Владимирович 8 д. Федурино

60.  Утенков Дмитрий Михайлович 8 д. Иваново

61.  Терюкалов Данила Евгеньевич 8 д. Андроново Только из школы

62.  Фомина Арина Евгеньевна 8 п. Буревестник

63.  Храмова Мария Михайловна 8 д. Фалино-Пестово

64.  Архангельский Дмитрий Геннадьевич 9 д. Лисино-«К» Только из школы

65.  Кривошеев Степан Владимирович 9 п. Буревестник

66.  Перов Никита  Евгеньевич 9 д. Перевесное

67.  Храмова Анна Михайловна 9 д. Фалино-Пестово

68.  Толокина Анна Александровна 10 д. Иваново

69.  Петрова Ева Александровна 10 д. Иваново

70.  Ефремова Диана    Анатольевна 11 п. Буревестник

71.  Жирова Анастасия Николаевна 11 д.Иваново

72.  Перунцев Григорий   Алексеевич 11 п. Буревестник

ИТОГО 72  человека

Приложение №2

к приказу от «06» декабря 2021 г. № 571/п

Маршрут: п.им. Тимирязева – д. Федурино - п. Турбазы - д. Коробово –

п. им. Тимирязева

ПАЗ 32053-70

Сопровождающие

Время

отправления из

п.им. Тимирязева

(привоз на

занятия)

6.40

Остановки по

маршруту:

Количество

детей:

Время прибытия в

п.им. Тимирязева

(в школу)

7.35

Потехина З. Е.

Щепеткова Т.Н.

Рябинена С.А.

д. Федурино -7.00 13 человек

п. Турбазы– 7.15 3 человека

д. Коробово -7.20 2 человека

д. Лисино – 7.30 1 человек

п.им. Тимирязева-

7.30
19 человек

Маршрут: п.им. Тимирязева –п.Буревестник –д.Бушнево - п. им. Тимирязева

ПАЗ 32053-70

Время

отправления из

п.им. Тимирязева

(привоз на

занятия)

7.40

Остановки по

маршруту:

Количество

детей: Время прибытия в

п.им. Тимирязева

(в школу)

8.05

Аскарова Т.С.

Маркова М.Н.

п. Буревестник -7.50 19 человек

д.Бушнево- 7.50 2 человека

п.им. Тимирязева-

8.05
21 человек

Маршрут № 1: п.им. Тимирязева –д. Лисино - д. Коробово– п. Турбазы –п. Буревестник –п. им.

Тимирязева

ПАЗ 32053-70

Время

отправления из

п.им. Тимирязева

(отвоз после

занятий)

13.15

Остановки по

маршруту:

Количество

детей:

Время прибытия в

п.им. Тимирязева

(в школу)

14.10

Щепеткова Т.Н.

д.Лисино -13:25 3 человека

д. Коробово– 13.30 1 человек

п. Турбазы -13.40 4 человека

д.Федурино – 13:50 6 человек

п.им. Тимирязева-

14.10
14 человек

Маршрут № 2: п.им. Тимирязева – д. Федурино -д. Коробово– п. Турбазы –п. Буревестник –п. им.

Тимирязева

ПАЗ 32053-70

Время

отправления из

п.им. Тимирязева

(отвоз после

занятий)

14.45

п. Буревестник-

14.55
14 человек

Время прибытия в

п.им. Тимирязева

(в школу)

15.50

Потехина З.Е.

Поникаровская

А.В.

д.Бушнево- 15.00 1 человек

д. Коробово– 15.10 3 человек

п. Турбазы -15.20 1 человек

д. Федурино –15.30 3 человека

п.им. Тимирязева-

15.50
22 человека

Маршрут: п.им. Тимирязева – д.Васильевское –д.Перевестное -п. Буревестник- п. им. Тимирязева

ИАЦ 1767М4

Время

отправления из

п.им. Тимирязева

(привоз на

занятия)

6.40

д.Васильевское 7.05 2 человека
Время прибытия в

п.им. Тимирязева

(в школу)

07.40

Астафьева В.Н.

Щепеткова Т.Н.

д. Перевесное- 7.15 3 человека

п. Буревестник 7.30 10 человек

п.им. Тимирязева

7.40
15 человек

Маршрут: п.им. Тимирязева  - д. Иваново -п. им. Тимирязева ИАЦ 1767М4

Время

отправления из

п.им. Тимирязева

(привоз на

занятия)

7.40

д. Иваново  7.50 10 человек Время прибытия в

п.им. Тимирязева

 (в школу)

08.00

Щепеткова Т.Н.

п.им. Тимирязева

8.00
10 человек

Маршрут № 1: п.им. Тимирязева  - д. Иваново – д. Васильевское –

п. им. Тимирязева ИАЦ 1767М4

Время

отправления из

п.им. Тимирязева

(отвоз после

занятий)

13.00

д. Иваново  13.10 4 человека
Время прибытия в

п.им. Тимирязева

 (в школу)

13.35

Поникаровская

А.В.

д.Васильевское

13.20
2 человека

п.им. Тимирязева

13.35
6 человек

Маршрут № 2: п.им. Тимирязева – п. Буревестник п. им. Тимирязева ИАЦ 1767М4

Время

отправления из

п.им. Тимирязева

(отвоз после

занятий)

13.35

п. Буревестник –

13.45
15 человек

Время прибытия в

п.им. Тимирязева

 (в школу)

13.55

Аскарова Э.С.

Маркова М.Н.
д. Бушнево – 13.50 1 человек

п.им. Тимирязева

13.55
16 человек

Маршрут № 3: п.им. Тимирязева – д. Андроново – п.им.Тимирязева ИАЦ 1767М4

Время

отправления из

п.им. Тимирязева

(отвоз после

занятий)

14.30

д.Андроново -14.35 3 человека
Время прибытия в

п.им. Тимирязева

 (в школу)

14.40

Щепеткова Т.Н
п.им.Тимирязева –

14.40
3 человека

Маршрут № 4: п.им. Тимирязева  - д. Иваново – д. Перевестное ИАЦ 1767М4

Время

отправления из

п.им. Тимирязева

(отвоз после

занятий)

14.45

д.Иваново – 14.55 6 человек

Время прибытия в

п.им. Тимирязева

(в школу)

15.25

Астафьева В.Н.

Щепеткова Т.Н.

д. Лисино – 15.00 1 человек

д. Лисино – «К» –

15.05
1 человек

д. Перевестное –

15.15
3 человека

п.им.Тимирязева -

15.25
11 человек

Приложение №3

к приказу от «06» декабря 2021 г. № 571/п

Список сотрудников, сопровождающих детей во время поездки.

Потехина З.Е. – учитель

Аскарова Э.С.- учитель

Щепеткова Т.Н. – воспитатель

Маркова М.Н. – учитель

Поникаровская А.В. - учитель

Астафьева В.Н. – учитель

Рябинена С.А. - учитель

Приложение №4

к приказу от «06» декабря 2021 г. № 571/п

Схема рассадки для автомобиля ПАЗ 32053 – 70

гос. номер  М 201 НА 152

№ Утро 1 рейс ПАЗ Утро 2 рейс ПАЗ День 1 рейс  День 2 рейс

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Кряквина В.

Широков Я.

Черемухина Е.

Молев К.

Муравьев Д.

Удотов С.

Лаптева А.

Камышев А.

Ганичев Г.

Ганичев Я.

Талатушин С.

Талатушин В.

Драгунова Ю.

Храмова М.

Храмова А.

Федорова Е.

Кувычков И.

Кувычков Ф.

Аббасова И.

Рассылкин А.

Рассылкин М.

Малахова Д.

Чернавин Н.

Мухина А.

Щеголева В.

Калинин Н.

Бухарина О.

Кузьмичева А.

Червякова Е.

 Шелехов Д.

Мухина В.

Ульянов А.

Воронцов В.

Ульянова В.

Вахрамеева А.

Маркелова Е.

Фомина А.

Кривошеев С.

Ефремова Д.

Перунцев Г.

Аббасова И.

Короткова Д.

Ганичев Г.

Кряквина В.

Широков Я.

Черемухина Е.

Талатушин С.

Драгунова Ю.

Кувычков И.

Кувычков Ф.

Федорова Е.

Удотов С.

Лаптева А.

Сериков П.

Ганичев Я.

Камышев А.

Храмова А.

Храмова М.

Молев К.

Муравьев Д.

Талатушин В.

Мухина В.

Ульянов А.

Воронцов В.

Нуждин М.

Кочнев Е.

Ульнова В.

Вахрамеева А.

Маркелова Е.

Фомина А.

Кривошеев С.

Ефремова Д.

Перунцев Г.

Рассылкин М.

Стрелкин Г.

Суханов М.

Схема рассадки для автомобиля ИАЦ _1767М4,

гос.номер Р 615 АО152

№ Утро 1 рейс Утро 2 рейс

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

12

14

15

Горелова А.

Юрочкина А.

Ионов А.

Перов Н.

Чевелев Д.

Кривошеева С.

Овчинникова У.

Михайловский К.

Пожарская В.

Пятницкий А.

Кочетков Е.

Нуждин М.

Кочнев Е.

Стрелкин Г.

Суханов М.

Жирова А.

Утенков Д.

Утенков Н.

Утенков Д.

Толокина А.

Петрова Е.

Копылов А.

Окруашвили К.

Димитриади И.

Конева Д.

 День 1 рейс День 2 рейс День 3 рейс День 4 рейс

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Утенков Н.

Утенков Д.

Димитриади И.

Горелова А.

Юрочкина А.

Конева Д.

Кривошеева С.

Рассылкин А.

Овчинникова У.

Михайловский К.

Пожарская В.

Пятницкий А.

Щеголева В.

Мухина А.

Чернавин Н.

Калинин Н.

Бухарина О.

Червякова Е.

Кузьмичева А.

Шелехов Д.

Кочетков Е.

Малахова Д.

Терюкалов Т.

Терюкалов Д.

Железнова Ю.

Утенков Д.

Толокина А.

Жирова А.

Петрова Е.

Копылов А.

Окруашвили К.

Чевелев Д.

Архангельский Д.

Ионов А.

Перов Н.

Коротков П.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

1

11

1

1

1

1

1

2

1

		2021-12-08T10:14:21+0300
	Сизова Наталья Александровна